

N.A. Nielsen & Søn, Tømrermestre A/S

Yderholmen 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 10 31 17 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Klavs Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.A. Nielsen & Søn, Tømremestre A/S Yderholmen 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 10 31 17 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klavs Brammer Jens Erik Nielsen Joan Hyge Nielsen Kaare Nielsen
Direktion	Kaare Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Lyngby Torv 2, 2800 Kgs. Lyngby
Advokatforbindelse	Brammer Advokater, Kronprinsessegade 26, 1306 København K
Modervirksomhed	Kaare Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af traditionel tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.699.824 kr. mod 12.009.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -490.479 kr. mod 402.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	8.699.824	12.009.646
1 Personaleomkostninger	-9.214.230	-11.432.039
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.472	-86.596
Driftsresultat	-600.878	491.011
Andre finansielle indtægter	42	8.240
Øvrige finansielle omkostninger	-24.583	0
Resultat før skat	-625.419	499.251
3 Skat af årets resultat	134.940	-97.077
Ordinært resultat efter skat	-490.479	402.174
Årets resultat	-490.479	402.174
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	2.174
Disponeret fra overført resultat	-490.479	0
Disponeret i alt	-490.479	402.174

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	58.315	22.249
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.832	165.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.147</u>	<u>187.465</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.500	5.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.647</u>	<u>192.965</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.201.120	2.433.630
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	330.531	114.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.290	3.290
7 Udskudte skatteaktiver	147.675	27.959
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.224	0
Andre tilgodehavender	9.729	29.100
Tilgodehavender i alt	<u>2.707.569</u>	<u>2.608.185</u>
Likvide beholdninger	2.655.353	4.909.306
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.512.922</u>	<u>7.667.491</u>
Aktiver i alt	<u>5.680.569</u>	<u>7.860.456</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	650.000	650.000
9 Overført resultat	2.308.418	2.798.897
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>2.958.418</u>	<u>3.848.897</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	692.083	1.037.742
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	348.832
Anden gæld	2.030.068	2.624.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.722.151</u>	<u>4.011.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.722.151</u>	<u>4.011.559</u>
Passiver i alt	<u>5.680.569</u>	<u>7.860.456</u>

11 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.121.972	10.183.324
Pensioner	684.347	819.850
Andre omkostninger til social sikring	226.342	247.267
Personaleomkostninger i øvrigt	181.569	181.598
	9.214.230	11.432.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	28
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	25.088	25.212
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.384	61.384
	86.472	86.596
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.224	348.832
Årets regulering af udskudt skat	-119.716	-251.755
	-134.940	97.077
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	926.498	926.498
Tilgang i årets løb	61.155	0
Kostpris ultimo	987.653	926.498
Af- og nedskrivninger primo	-904.249	-879.037
Årets afskrivninger	-25.089	-25.212
Af- og nedskrivninger ultimo	-929.338	-904.249
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.315	22.249

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.309.637	1.309.637
Kostpris ultimo	1.309.637	1.309.637
Af- og nedskrivninger primo	-1.144.421	-1.083.037
Årets afskrivninger	-61.384	-61.384
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.205.805	-1.144.421
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.832	165.216
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.773.941	3.347.919
Modtagne acontobetalinge	-6.443.410	-3.233.713
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	330.531	114.206
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	27.959	-223.796
Udskudt skat af årets resultat	119.716	251.755
	147.675	27.959
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	26.844	28.659
Omsætningsaktiver	-262.052	-700
Fremført underskud fra tidligere år	382.883	0
	147.675	27.959
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	650.000	650.000
	650.000	650.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.798.897	2.796.723
Årets overførte overskud eller underskud	-490.479	2.174
	<u>2.308.418</u>	<u>2.798.897</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	0
Udløddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

11. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde. Garantierne er afdækket via garantiforsikring.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaare Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 28720556 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.